
Id: 5E507008-EB32-4378-974B-E1F056827D99. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 121/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r. poz. 984) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani mgr Anny Merkwy – nauczyciela Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Bieździedzy ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie: 

1. Aldona Krajewska – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca 

2. Jolanta Strzępek – przedstawiciel Podkarpackiego Kuratora – członek Oświaty w Rzeszowie 

3. Maria Pająk – ekspert z listy ekspertów – członek 

4. Alicja Szepelak – ekspert z listy ekspertów – członek 

5. Wiesław Jedziniak – dyrektor szkoły – członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 


